**S**ic dixit uob al. **i. sedo n̄** **alla cap**

**M**ortui enim em⁹ estis. ⁊ uita  
ura abscondita ē cum xp̄o in  
do. cū autē xp̄c apparuerit uita  
ura. tunc ⁊ uos apparebitis cum  
xp̄o in gl̄a. **R**esurrexit do⁹. **cap**

**P**ra q̄s om̄p̄e d̄s. ut p̄ hec pas  
chalia festa q̄ colim⁹. deuoti semp  
in tua laude uiuam⁹. **p̄ Landib⁹:**

**an̄** **alla miserere cap** **X**p̄c  
resurgens e immortuus iam n̄ mo  
ritur. mort illi ultra n̄ duabitur.

eni #

quod enim mortuus est peccato mortuus  
est semel / quod autem uiuit uiuit  
deo **S**urrexit deo iudicare in uano.

**frv u b**

**Q**ui sunt hi sermones quos dicitis  
ad inuicem ambulantes et estis tribus  
alla alla / respondens unus cui non est  
ophal dixit ei / tu solus peregrinus es  
ierlm et non cognouisti quod facta sit illi  
his diebus / alla / quibus ille dixit quod / et  
dixerunt de ihu nazareno / qui fuit uir  
propheta potens in opere et sermone coram  
deo et omni populo alla. **fol. 12. ut uel.**

**D**ominus qui seculum in pace paschali  
mundo remedia stulisti. **ypin**  
tuum quod celesti dono pascere / ut  
et perfectam libertatem consequi me  
reatur / et ab ista pasciat seculum.

tnam p. p. alla adiu alla adt cap

**P**ropter semel peccatum nostris mortuum est iustus pro iustis ut nos offerret deo immortificatos qui dem carne. i. iustificatos autem spiritu surrexit deo deus. **col.** **O** s qui sollep. **advica.** **B**enedictus deus et pater domini nostri ihu xpi. qui secundum magnam misericordiam suam regeneravit nos in spem vite per resurrectionem ihu xpi. gratiamque hereditatem incorruptibilem et incontaminatam et immarcescibilem conservatam in celis. **vs.** Surrexit deo deo. **col.** **P**rae quod omnipotens deus: ut huius paschalis festivitatis mirabilem sacramentum / et rem

poralem nobis tranquillitatem tribu-  
at / vitam conferat sempiternam p.

**D**s aut pacis / qui eduxit <sup>in cap</sup>  
de mortuis p pastorem mag-  
num ovium / in sanguine testam-  
ti etni / dominum nrum ihu xpo  
apert nos in omni bono. ut tu-  
atis ei voluntate. **Loguouet**

**D**eus qui nos p paschalia co-  
festa letificas / concede p  
ut ea q deuote agim / te ad iuu-  
te fidelit teneamus p **Ad vesp**  
alla **cap** **S**i conuenerit **cap**  
rent do de te. **cap** p nobis **cap** **cap**

**N**onne cor nrum ardens erat in  
bis de ihu dum loqret in nobis in  
**O**s q sel. **col** **cap** **cap** **cap**

**S**crup<sup>o</sup> p<sup>o</sup>uatis dieb; p<sup>o</sup>ct<sup>o</sup> teneat  
tenti ihc i medio discipuloꝝ suoz  
Et dicit eis par uobis alla **In Laudib;**